
秋田 県 1 位 青森 県 位

NOカード 順位 氏名 記録 NOカード 順位 氏名 記録

501 2 岩渕 努 2時間10分21秒

504 3 川原谷浩 2時間18分55秒

138 22 富樫悠也 2時間31分41秒

187 24 阿部憲悦 2時間33分52秒

66 39 小宅　錬 2時間43分03秒

合計 7時間03分08秒 合計 0時間00分00秒

岩手 県 3 位 山形 県 位

NOカード 順位 氏名 記録 NOカード 順位 氏名 記録

126 9 尾張 幸久 2時間26分12秒 37 34 佐藤和樹 2時間39分22秒

122 52 及川貴裕 2時間47分17秒

  
  

503 5 細川 久実子 2時間32分47秒 73 31 加藤　彰 2時間38分05秒

125 51 佐野 智子 2時間47分02秒 182 37 元木 義秋 2時間42分04秒
　

合計 7時間46分16秒 合計 基準対象外

宮城 県 2 位 福島 県 4 位

NOカード 順位 氏名 記録 NOカード 順位 氏名 記録

158 1 小林 竜馬 2時間08分44秒 46 14 高橋憲太郎 2時間28分02秒

8 3 小室淳史 2時間11分46秒 31 23 中村光宏 2時間33分28秒

22 DNS 石郷　一

63 87 皆川　亜紀子 3時間00分05秒 128 65 西内　秀一 2時間51分25秒

21 97 掃部関知奈 3時間03分36秒
  

合計 7時間20分35秒 合計 7時間52分55秒

2014年度県別対抗戦記録集計 　



東北サーキット一覧

部門
ｻｰｷｯﾄ
順

総合
順位

総合記録 No. 氏名 年齢 性別 居住地

ｴﾘｰﾄ 1 4 2:29:26 505 髙橋絵利奈 26 女 秋田県

ｴﾘｰﾄ 2 5 2:32:47 503 細川 久実子 34 女 岩手県

一般 3 51 2:47:02 125 佐野 智子 56 女 岩手県

一般 4 75 2:56:14 162 伊藤 ゆかり 53 女 秋田県

一般 5 78 2:57:27 64 鈴木　麻里子 43 女 山形県

一般 6 87 3:00:05 63 皆川　亜紀子 49 女 宮城県

一般 7 97 3:03:36 21 掃部関知奈 38 女 宮城県

一般 8 117 3:10:27 69 水澤　知美 39 女 宮城県

一般 9 152 3:26:45 163 高橋 みさ子 63 女 秋田県

一般 10 167 3:40:23 9 萩原美和 25 女 秋田県

ｴﾘｰﾄ 1 1 2:06:16 502 池添敦 22 男 宮城県

一般 2 1 2:08:44 158 小林 竜馬 17 男 宮城県

ｴﾘｰﾄ 3 2 2:10:21 501 岩渕 努 29 男 秋田県

一般 4 3 2:11:46 8 小室淳史 27 男 宮城県

ｴﾘｰﾄ 5 3 2:18:55 504 川原谷浩 49 男 秋田県

一般 6 9 2:26:12 126 尾張 幸久 42 男 岩手県

一般 7 10 2:26:17 171 沼 祐助 45 男 福島県

一般 8 14 2:28:02 46 高橋憲太郎 44 男 福島県

一般 9 15 2:28:35 55 坂上巧司 37 男 秋田県

一般 10 16 2:29:03 3 和島 知己 52 男 青森県

一般 11 19 2:30:31 203 秋山　優 35 男 宮城県

一般 12 23 2:33:28 31 中村光宏 28 男 福島県

一般 13 24 2:33:52 187 阿部憲悦 51 男 秋田県

一般 14 25 2:34:09 74 諸岡重則 52 男 福島県

一般 15 26 2:34:27 83 紺野慶一 35 男 宮城県

一般 16 28 2:36:44 140 須藤 仁 55 男 秋田県

一般 17 31 2:38:05 73 加藤　彰 57 男 山形県

一般 18 33 2:38:41 4 宮下雅仁 43 男 秋田県

一般 19 34 2:39:22 37 佐藤和樹 38 男 山形県

一般 20 35 2:40:26 87 伊原文明 39 男 秋田県

一般 21 37 2:42:04 182 元木 義秋 59 男 山形県

一般 22 39 2:43:03 66 小宅　錬 61 男 秋田県

一般 23 42 2:44:49 193 Conway Daniel 56 男 宮城県

一般 24 43 2:45:01 177 阿部 忠文 44 男 秋田県

一般 25 45 2:45:10 130 渡部　佳久 43 男 秋田県

一般 26 46 2:45:28 127 田鎖智也 40 男 岩手県

一般 27 48 2:45:53 185 山口　礎 32 男 宮城県

一般 28 49 2:46:20 62 相田定喜 40 男 福島県

一般 29 52 2:47:17 122 及川貴裕 37 男 岩手県

一般 30 53 2:47:32 117 宇部 博基 37 男 秋田県

一般 31 56 2:48:26 151 横山 清治 67 男 宮城県

一般 32 57 2:48:52 199 前川 衛 49 男 秋田県

一般 33 58 2:49:11 161 工藤 直光 42 男 秋田県

一般 34 60 2:50:05 7 佐々木直幸 30 男 秋田県

一般 35 62 2:50:42 32 佐々木慶博 41 男 宮城県

一般 36 65 2:51:25 128 西内　秀一 63 男 福島県



一般 37 67 2:53:21 169 佐々木 茂樹 38 男 秋田県

一般 38 68 2:53:24 157 中川良治 68 男 岩手県

一般 39 71 2:53:52 53 佐々木　和寛 32 男 秋田県

一般 40 74 2:55:26 6 伊藤　実 39 男 秋田県

一般 41 79 2:57:29 91 菅野公司 47 男 宮城県

一般 42 80 2:57:36 179 佐々木 恒次 42 男 宮城県

一般 43 82 2:57:48 174 秋本和宏 27 男 宮城県

一般 44 89 3:00:40 106 及川 恒 60 男 岩手県

一般 45 91 3:01:34 139 虻川 茂樹 49 男 秋田県

一般 46 94 3:02:12 30 武田豊三 52 男 宮城県

一般 47 95 3:02:14 150 柴田 喜代司 53 男 秋田県

一般 48 99 3:04:19 47 原鉄兵 34 男 秋田県

一般 49 103 3:05:32 78 小瀬川泰志 52 男 岩手県

一般 50 104 3:05:35 81 氏神　裕一 40 男 秋田県

一般 51 106 3:07:43 61 松岡憲史 52 男 岩手県

一般 52 108 3:07:59 29 鳥羽　祐樹 42 男 秋田県

一般 53 109 3:08:18 120 大槻志門 37 男 宮城県

一般 54 111 3:08:34 194 大友　徹 57 男 秋田県

一般 55 113 3:09:13 35 吉田　一正 40 男 秋田県

一般 56 115 3:09:45 198 高橋 春一 64 男 山形県

一般 57 116 3:10:26 141 高橋 仁 54 男 岩手県

一般 58 122 3:12:56 115 及川 雅洋 42 男 岩手県

一般 59 131 3:17:11 71 三馬　博史 53 男 宮城県

一般 60 133 3:18:50 17 佐藤竜太 25 男 秋田県

一般 61 134 3:18:59 119 千葉　昇 43 男 宮城県

一般 62 136 3:20:03 146 齊藤和博 40 男 秋田県

一般 63 137 3:20:20 25 鹿野　英夫 52 男 福島県

一般 64 139 3:21:03 76 齋藤　弘幸 51 男 青森県

一般 65 148 3:26:09 85 西村智 49 男 秋田県

一般 66 154 3:26:59 65 谷本　博明 62 男 秋田県

一般 67 155 3:27:04 165 山本 一郎 50 男 福島県

一般 68 157 3:27:31 98 阿部直行 50 男 宮城県

一般 69 162 3:32:58 118 佐藤　重人 42 男 宮城県

一般 70 165 3:33:38 132 小山佳信 50 男 岩手県

一般 71 166 3:34:01 15 阿部勇樹 39 男 秋田県

一般 72 170 3:45:59 156 熊谷　優 34 男 秋田県

一般 73 174 3:49:53 16 菊池俊彦 52 男 岩手県

一般 74 175 3:50:05 50 名雪雅義 72 男 東京都



秋田県選手権一覧

部門 総合記録
選手
権順

No. 氏名 年齢 性別 居住地
総合
順位

ｴﾘｰﾄ 2:10:21 1 501 岩渕 努 29 男 秋田県 2

ｴﾘｰﾄ 2:18:55 2 504 川原谷浩 49 男 秋田県 3

一般 2:28:35 3 55 坂上巧司 37 男 秋田県 15

一般 2:29:55 4 142 佐藤智則 39 男 秋田県 17

一般 2:31:41 5 138 富樫悠也 28 男 秋田県 22

一般 2:33:52 6 187 阿部憲悦 51 男 秋田県 24

一般 2:36:44 7 140 須藤 仁 55 男 秋田県 28

一般 2:38:41 9 172 渋谷 嘉直 37 男 秋田県 32

一般 2:38:41 8 4 宮下雅仁 43 男 秋田県 33

一般 2:40:26 10 87 伊原文明 39 男 秋田県 35

一般 2:43:03 11 66 小宅　錬 61 男 秋田県 39

一般 2:44:14 12 90 遠藤 健太 36 男 秋田県 41

一般 2:45:01 13 177 阿部 忠文 44 男 秋田県 43

一般 2:45:10 14 130 渡部　佳久 43 男 秋田県 45

一般 2:47:32 15 117 宇部 博基 37 男 秋田県 53

一般 2:48:52 16 199 前川 衛 49 男 秋田県 57

一般 2:49:11 17 161 工藤 直光 42 男 秋田県 58

一般 2:50:05 18 7 佐々木直幸 30 男 秋田県 60

一般 2:53:21 19 169 佐々木 茂樹 38 男 秋田県 67

一般 2:53:40 20 100 潮明良 19 男 秋田県 70

一般 2:53:52 21 53 佐々木　和寛 32 男 秋田県 71

一般 2:54:18 22 109 金田一 貴士 33 男 秋田県 72

一般 2:55:26 23 6 伊藤　実 39 男 秋田県 74

一般 2:58:52 24 59 阿部健司 36 男 秋田県 83

一般 2:59:02 25 131 石塚　文則 44 男 秋田県 84

一般 3:01:10 26 143 青木幸生 48 男 秋田県 90

一般 3:01:34 27 139 虻川 茂樹 49 男 秋田県 91

一般 3:02:14 28 150 柴田 喜代司 53 男 秋田県 95

一般 3:04:19 29 47 原鉄兵 34 男 秋田県 99

一般 3:05:26 30 112 石井宏明 42 男 秋田県 102

一般 3:05:35 31 81 氏神　裕一 40 男 秋田県 104

一般 3:07:59 32 29 鳥羽　祐樹 42 男 秋田県 108

一般 3:08:34 33 194 大友　徹 57 男 秋田県 111

一般 3:09:13 34 35 吉田　一正 40 男 秋田県 113

一般 3:09:15 35 180 佐々木 信悦 61 男 秋田県 114

一般 3:14:09 36 181 佐々木 裕貴 32 男 秋田県 125

一般 3:16:27 37 45 髙橋　靖 54 男 秋田県 128

一般 3:17:51 38 88 佐藤 良信 57 男 秋田県 132

一般 3:18:50 39 17 佐藤竜太 25 男 秋田県 133

一般 3:19:48 40 166 小幡谷 秀美 59 男 秋田県 135

一般 3:20:03 41 146 齊藤和博 40 男 秋田県 136

一般 3:23:28 42 200 遠藤 智 40 男 秋田県 142

一般 3:24:46 43 56 菅生 常春 56 男 秋田県 146

一般 3:26:09 44 85 西村智 49 男 秋田県 148

一般 3:26:59 45 65 谷本　博明 62 男 秋田県 154

一般 3:27:27 46 133 佐藤 和志 46 男 秋田県 156

一般 3:28:27 47 97 船木　　元 47 男 秋田県 158

一般 3:28:42 48 26 永井仁 42 男 秋田県 159



一般 3:34:01 50 15 阿部勇樹 39 男 秋田県 166

一般 3:45:59 51 156 熊谷　優 34 男 秋田県 170

一般 3:46:14 52 149 佐藤 俊也 67 男 秋田県 172

一般 3:50:16 53 39 佐々木　隆一 67 男 秋田県 176

一般 3:50:49 54 136 佐々木　均 59 男 秋田県 177

一般 3:52:23 55 82 坂本　紀 36 男 秋田県 178

一般 4:04:47 56 1 黒澤　義晃 73 男 秋田県 182

ｴﾘｰﾄ 2:29:26 1 505 髙橋絵利奈 26 女 秋田県 4

一般 2:56:14 2 162 伊藤 ゆかり 53 女 秋田県 75

一般 3:26:45 3 163 高橋 みさ子 63 女 秋田県 152

一般 3:40:23 4 9 萩原美和 25 女 秋田県 167



学生選手権一覧

部門
学生
順位

総合記録 No. 氏名 年齢 性別 居住地 所属／登録
総合
順位

ｴﾘｰﾄ 1 2:06:16 502 池添敦 22 男 宮城県 東北大学学友会トライアスロン部 1

一般 2 2:09:35 184 川口浩太郎 21 男 宮城県 東北大学学友会トライアスロン部 2

一般 3 2:16:18 183 井村周平 21 男 宮城県 東北大学学友会トライアスロン部 4

一般 4 2:16:30 186 谷山航一朗 21 男 宮城県 東北大学学友会トライアスロン部 5

一般 5 2:25:51 134 神山和哉 21 男 宮城県 東北大学学友会トライアスロン部 8

一般 6 2:27:06 153 飯塚諒 21 男 宮城県 東北大学学友会トライアスロン部 12

一般 7 2:30:39 176 山本春海 18 男 宮城県 東北大学学友会トライアスロン部 20

一般 8 2:35:24 178 石川 雅章 20 男 宮城県 東北大学学友会ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ部 27

一般 9 2:42:40 159 雨宮大雅 20 男 宮城県 東北大学学友会トライアスロン部 38

一般 10 2:51:17 168 長澤弘輝 19 男 宮城県 東北大学学友会トライアスロン部 64

一般 11 2:52:18 192 井上大志 21 男 宮城県 66

一般 12 2:53:40 100 潮明良 19 男 秋田県 秋田県トライアスロン教会 70

一般 13 3:03:41 188 平松建人 19 男 宮城県 東北大学学友会トライアスロン部 98



第27回秋田トライアスロン芭蕉レース　エリート　総合記録 2014/7/20

エリート一覧
総合
順位 No. 氏名 年齢 性別 居住地 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾊﾞｲｸﾗｯﾌﾟ Ｂ順 ｽﾌﾟﾘｯﾄ 通過 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順

男子
順位

女子
順位

1 502 池添敦 22 男 宮城県 2:06:16 0:20:04 2 1:08:09 1 1:28:13 1 0.0264 1 1

2 501 岩渕 努 29 男 秋田県 2:10:21 0:20:10 3 1:11:30 2 1:31:40 2 0.0269 2 2

3 504 川原谷浩 49 男 秋田県 2:18:55 0:20:29 4 1:15:57 3 1:36:26 3 0:42:29 3 3

4 505 髙橋絵利奈 26 女 秋田県 2:29:26 0:20:04 1 1:23:01 4 1:43:05 4 0:46:21 5 1

5 503 細川 久実子 34 女 岩手県 2:32:47 0:23:32 5 1:23:34 5 1:47:06 5 0:45:41 4 2


